

Warszawa, dnia 13 grudnia 2013 r.

Zamawiający:

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@frse.org.pl

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług medycznych dla pracowników FRSE i ich rodzin, numer postępowania ZP-40/FRSE/2013.

Na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 22

Czy zamawiający może doprecyzować zapis w § 7. WARUNKI WYKONYWANIA UMOWY ust.8 „W przypadku nie wywiązania się Wykonawcy z obowiązków wynikających z umowy, Zamawiający ma prawo zgłoszenia zastrzeżeń do Wykonawcy drogą elektroniczną. O zaistnieniu powyższych okoliczności Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Zamawiającego.

W wypadku zgłoszenia zastrzeżenia przez Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia odpowiedzi drogą elektroniczną wraz z określeniem sposobu i terminu jego realizacji:

- 1) zastrzeżenia niemedyczne – w ciągu 7 dni,
- 2) zastrzeżenia medyczne – w ciągu 14 dni.

Zgodnie z ochroną danych osobowych, informacje takie może uzyskać tylko beneficjent, czyli pacjent a nie zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy pzp zmienia treść ust. 8 § 7 istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie: W wypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zastrzeżenia dotyczącego spraw niemedycznych Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia odpowiedzi drogą elektroniczną w ciągu 7 dni. Zastrzeżenia medyczne będą zgłaszane Wykonawcy bezpośrednio przez użytkowników abonamentów.

Pytanie 23

Czy zamawiający doprecyzuje stawki jednostkowe brutto na netto. Na dzień podpisania umowy usługi medyczne są zwolnione z podatku VAT, ale w momencie zmian w prawie powinien zostać doliczony do Wynagrodzenia Wykonawcy podatek od towarów i usług w stawce określonej przepisami prawa lub odpowiednio inna należność publicznoprawna należna od Wynagrodzenia zgodnie z przepisami prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy pzp zmienia treść istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do SIWZ, poprzez dodanie ust. 6 w § 13: Zamawiający w przypadku zmiany stawki podatku VAT dopuszcza zmianę wartości stawek jednostkowych o wysokość stawki podatku VAT obowiązującej w chwili powstania obowiązku podatkowego.



FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI
p. o. KOORDYNATORA ZESPOŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



Sławia Malinowska

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI



Piotr Sosnowski